
čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad
7:10 A00 před Želvy Ninja 7:10 A00 před Želvy Ninja 7:10 A00 před Želvy Ninja 7:10 A00 před Želvy Ninja 7:10 A00 před Želvy Ninja
7:35 A02 před Šmoulové 7:35 A02 před Šmoulové 7:35 A02 před Šmoulové 7:35 A02 před Šmoulové 7:35 A02 před Šmoulové
8:00 A04 před Super mini 8:00 A04 před Super mini 8:00 A04 před Super mini 8:00 A04 před Super mini 8:00 A04 před Super mini
8:25 A06 před Cordierovi 8:25 A06 před Cordierovi 8:25 A06 před Cordierovi 8:25 A06 před Cordierovi 8:25 A06 před Cordierovi
8:55 A08 uvnitř Cordierovi 8:55 A08 uvnitř Cordierovi 8:55 A08 uvnitř Cordierovi 8:55 A08 uvnitř Cordierovi 8:55 A08 uvnitř Cordierovi
9:25 A10 uvnitř Cordierovi 9:25 A10 uvnitř Cordierovi 9:25 A10 uvnitř Cordierovi 9:25 A10 uvnitř Cordierovi 9:25 A10 uvnitř Cordierovi
9:55 A12 uvnitř Cordierovi 9:55 A12 uvnitř Cordierovi 9:55 A12 uvnitř Cordierovi 9:55 A12 uvnitř Cordierovi 9:55 A12 uvnitř Cordierovi

10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 10:25 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 
10:50 A14 před Melrose Place 10:50 A14 před Melrose Place 10:35 A22 před Pečeme s láskou/R 10:50 A14 před Melrose Place 10:50 A14 před Melrose Place
11:20 A16 uvnitř Melrose Place 11:20 A16 uvnitř Melrose Place 10:45 A24 uvnitř Pečeme s láskou/R 11:20 A16 uvnitř Melrose Place 11:20 A16 uvnitř Melrose Place
11:40 A18 uvnitř Melrose Place 11:40 A18 uvnitř Melrose Place 11:05 A14 před Melrose Place 11:40 A18 uvnitř Melrose Place 11:40 A18 uvnitř Melrose Place
12:00 B06 před EZO TV 12:00 B06 před EZO TV 11:20 A16 uvnitř Melrose Place 12:00 B06 před EZO TV 12:00 B06 před EZO TV
13:30 B02 před McGyver 13:30 B02 před McGyver 11:40 A18 uvnitř Melrose Place 13:30 B02 před McGyver 13:30 B02 před Politická střelnice/R
13:50 B04 uvnitř McGyver 13:50 B04 uvnitř McGyver 12:00 B06 před EZO TV 13:50 B04 uvnitř McGyver 13:50 B04 uvnitř Politická střelnice/R
14:20 B08 uvnitř McGyver 14:20 B08 uvnitř McGyver 13:30 B02 před McGyver 14:20 B08 uvnitř McGyver 14:20 B08 uvnitř Politická střelnice/R
14:40 B10 před Sandra a Lucas 14:40 B10 před Sandra a Lucas 13:50 B04 uvnitř McGyver 14:40 B10 před Sandra a Lucas 14:40 B10 před Sandra a Lucas
15:10 B12 uvnitř Sandra a Lucas 15:10 B12 uvnitř Sandra a Lucas 14:20 B08 uvnitř McGyver 15:10 B12 uvnitř Sandra a Lucas 15:10 B12 uvnitř Sandra a Lucas
15:35 B14 před Sandra a Lucas 15:35 B14 před Sandra a Lucas 14:40 B10 před Sandra a Lucas 15:35 B14 před Sandra a Lucas 15:35 B14 před Sandra a Lucas
16:00 B16 uvnitř Sandra a Lucas 16:00 B16 uvnitř Sandra a Lucas 15:10 B12 uvnitř Sandra a Lucas 16:00 B16 uvnitř Sandra a Lucas 16:00 B16 uvnitř Sandra a Lucas
16:35 C02 před Dokument 16:35 C02 před Dokument 15:35 B14 před Sandra a Lucas 16:35 C02 před Dokument 16:35 C02 před Dokument
16:55 C04 uvnitř Dokument 16:55 C04 uvnitř Dokument 16:00 B16 uvnitř Sandra a Lucas 16:55 C04 uvnitř Dokument 16:55 C04 uvnitř Dokument
17:15 C06 uvnitř Dokument 17:15 C06 uvnitř Dokument 16:35 C02 před Dokument 17:15 C06 uvnitř Dokument 17:15 C06 uvnitř Dokument
17:30 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:30 C08 před Co bude dnes k večeři? 16:55 C04 uvnitř Dokument 17:30 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:30 C08 před Co bude dnes k večeři?
17:45 C10 před Máte doma uklizeno? 17:45 C10 před Máte doma uklizeno? 17:15 C06 uvnitř Dokument 17:45 C10 před Máte doma uklizeno? 17:45 C10 před Máte doma uklizeno?
18:00 C12 uvnitř Máte doma uklizeno? 18:00 C12 uvnitř Máte doma uklizeno? 17:30 C08 před Co bude dnes k večeři? 18:00 C12 uvnitř Máte doma uklizeno? 18:00 C12 uvnitř Máte doma uklizeno?
18:25 C16 před Želvy Ninja /R 18:25 C16 před Želvy Ninja /R 17:45 C10 před Máte doma uklizeno? 18:25 C16 před Želvy Ninja /R 18:25 C16 před Želvy Ninja /R
18:50 C18 před Detektiv Duck 18:50 C18 před Detektiv Duck 18:00 C12 uvnitř Máte doma uklizeno? 18:50 C18 před Detektiv Duck 18:50 C18 před Detektiv Duck
19:15 C20 před Šmoulové/R 19:15 C20 před Šmoulové/R 18:25 C16 před Želvy Ninja /R 19:15 C20 před Šmoulové/R 19:15 C20 před Šmoulové/R
19:40 C22 před Super mini/R 19:40 C22 před Super mini/R 18:50 C18 před Detektiv Duck 19:40 C22 před Super mini/R 19:40 C22 před Super mini/R
19:55 D02 před Jak bude 19:55 D02 před Jak bude 19:15 C20 před Šmoulové/R 19:55 D02 před Jak bude 19:55 D02 před Jak bude
20:00 D04 před Drtivá porážka 20:00 D04 před Film 19:40 C22 před Super mini/R 20:00 D04 před Amazonka 20:00 D04 před Rodáci
20:15 D06 uvnitř Drtivá porážka 20:25 D06 uvnitř Film 19:55 D02 před Jak bude 20:15 D06 uvnitř Amazonka 20:20 D06 uvnitř Rodáci
20:30 D08 uvnitř Drtivá porážka 20:55 D10 uvnitř Film 20:00 D04 před Žena zákona 20:30 D08 uvnitř Amazonka 20:40 D10 uvnitř Rodáci
21:05 D24 před Film 21:25 D12 uvnitř Film 20:30 D06 uvnitř Žena zákona 20:45 D10 uvnitř Amazonka 21:15 D12 uvnitř Rodáci
21:35 D26 uvnitř Film 21:50 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY 21:00 D26 uvnitř Žena zákona 21:10 D12 před Café Barrandov 21:40 D18 před Český film
22:00 D28 uvnitř Film 21:55 D18 před Film 21:30 D28 uvnitř Žena zákona 21:35 D16 uvnitř Café Barrandov 22:05 D20 uvnitř Český film
22:25 D30 uvnitř Film 22:25 D20 uvnitř Film 21:55 D16 před Pelíšky slavných 21:45 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY 22:30 D22 uvnitř Český film
22:50 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY 22:55 D22 uvnitř Film 22:15 D18 před Hlavní podezřelý 21:55 D18 před Film 22:55 D24 uvnitř Český film
22:55 D32 před Film 23:25 D24 uvnitř Film 22:30 D20 uvnitř Hlavní podezřelý 22:30 D20 uvnitř Film 23:30 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY
23:15 D34 uvnitř Film 23:40 D26 před Pekelná kuchyně 23:00 D22 uvnitř Hlavní podezřelý 22:55 D22 uvnitř Film 23:40 D26 před Pekelná kuchyně
23:35 D36 uvnitř Film 0:05 D28 uvnitř Pekelná kuchyně 23:30 D24 uvnitř Hlavní podezřelý 23:25 D32 uvnitř Film 0:05 D28 uvnitř Pekelná kuchyně
0:00 D38 uvnitř Film 0:10 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY 23:40 D26 před Pekelná kuchyně

0:15 D30 před Pekelná kuchyně 0:05 D28 uvnitř Pekelná kuchyně
od 10.5. se místo Detektiv Duck vysílají Gumídci 0:30 D32 uvnitř Pekelná kuchyně

2.5. 16:35 Lovec a oběť 3.5. 16:35 Lovec a oběť 4.5. 16:35 Lovec a oběť 5.5. 16:35 Lovec a oběť 6.5. 16:35 Lovec a oběť
17:45 Cyranův poloostrov 20:00 Nástrahy velkoměsta 0:15 Steven Seagal - Muž zákona 21:55 Temná hmota 21:40 Aféry mé ženy
20:00 Tajemství Jiřiny Bohdalové 21:55 Loganova válka: Čest zavazuje 11.5. 16:35 Lovec a oběť 12.5. 16:35 Lovec a oběť 13.5. 16:35 Lovec a oběť
21:05 Jedna kočka za druhou 10.5. 16:35 Lovec a oběť 18.5. 16:35 Lovec a oběť 21:55 Cover 21:40 Blázni, vodníci a podvodníci *2 in
22:55 Podlá hra 20:00 Don Camillo 25.5. 16:35 Diana - poslední dny princezny 19.5. 16:35 Lovec a oběť 20.5. 16:35 Lovec a oběť

9.5. 16:35 Lovec a oběť 21:55 Vražedné odhalení 22:15 Horoskop hvězd 21:55 Osudové selhání 21:40 Ďábelské líbánky
21:05 Cesta do hlubin študákovy duše 17.5. 16:35 Lovec a oběť 26.6. 16:35 Diana - poslední dny princenzy 27.6. 16:35 Říční monstra
22:55 Faunův labyrint 20:00 Voják štěsteny 21:55 Osudová krása 21:40 Dáma na kolejích *2 in

16.5. 16:35 Lovec a oběť 21:55 Zabijáci osamělých srdcí
21:05 Tři vejce do skla *0 in 24.5. 16:35 Lovec a oběť
22:55 Survivre avec les loups 20:00 Synové větru: Mezi světlem a temnotou

23.5. 16:35 Lovec a oběť 21:55 Přežít
21:05 Nezlob, Kristino! *0 in 31.5. 16:35 Říční monstra
22:55 Žaloba 17:45 Už jste se dnes umyli?

30.5. 16:35 Říční monstra 20:00 Ďáblovo pokušení
17:45 Už jste se dnes umyli? 21:55 Resident Evil
21:05 Kde alibi nestačí *0 in
22:55 Frankie a Johnny *2 in

* Počet možných bloků uvnitř

PÁTEKPONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK

Vydáno dne 4. 4. 2011. Změna programu vyhrazena.

Media Master, s. r.o., LAZARSKÁ 1719/5, 110 00 PRAHA 1, TEL.: 251 082 111, FAX: 222 523 542, 543, SALES@MEDIA-MASTER.CZ

Aktuální programové schéma naleznete na www.media-master.cz
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní podmínky pro vysílání reklamy společnosti Media Master a Cenová politika TV Barrandov.

Programové schéma TV Barrandov 
květen 2011

mailto:SALES@MEDIA-MASTER.CZ
http://www.media-master.cz


čas kód typ pořad čas kód typ pořad 7.5. 10:20 Aféry mé ženy 1.5. 10:20 Výstřely v Mariánských lázních *2 in
7:45 F02 před Potápěj se Olly! 7:45 F02 před Potápěj se Olly! 12:55 Bláznivá holka 13:10 Zamilovaná jeptiška
7:55 F04 před Lokomotiva Tomáš 7:55 F04 před Lokomotiva Tomáš 15:30 Nebezpečná setkání 14:50 Zamilovaný doktor
8:05 F08 před Čapí příběhy 8:05 F08 před Čapí příběhy 20:00 Hříchy a svědomí 20:00 Dávný zločin *2 in
8:20 F10 před Animalia 8:20 F10 před Animalia 22:45 Lupič Legenda 22:30 Odvážná slečna *0 in
8:45 F12 před Super mini 8:45 F12 před Super mini 14.5. 10:20 Blázni, vodníci a podvodníci *2 in 8.5. 10:20 Lupič Legenda
9:10 F22 před Drtivá porážka 9:10 F22 před Drtivá porážka 13:15 Srdeční záležitosti 1/2 *1 in 13:10 Odpusť *2 in
9:35 F24 uvnitř Drtivá porážka 9:35 F24 uvnitř Drtivá porážka 15:30 Nebezpečná setkání 14:50 Moje borůvkové noci
9:55 F18 uvnitř Drtivá porážka 9:55 F18 uvnitř Drtivá porážka 20:00 Hříchy a svědomí 20:00 V síti lží

10:20 F14 před Český film /R z Pá 10:20 F14 před Český film/R ze So 22:45 Muž z Londýna 22:30 Prodloužený čas *2 in
10:50 F16 uvnitř Český film /R z Pá 10:50 F16 uvnitř Český film/R ze So 21.5. 10:20 Ďábelské líbánky 0:00 Pekelná kuchyně
11:20 F26 uvnitř Český film /R z Pá 11:20 F26 uvnitř Český film/R ze So 13:15 Duhový had/Barbara Wood 1/2 15.5. 10:20 Muž z Londýna
11:45 F28 uvnitř Český film /R z Pá 11:45 F28 uvnitř Český film/R ze So 15:30 Nebezpečná setkání 13:10 Srdeční záležitosti 2/2
12:00 G08 před Mailem, poštou, mobilem 12:05 F30 před Barrandovský videostop 16:30 Můj anděl *3 in 14:50 Klid noci *2 in
12:10 G12 před Vinařská odyssea 12:25 F32 uvnitř Barrandovský videostop 20:00 Hříchy a svědomí 20:00 Osudný útěk
12:30 G14 před Co o lásce nevíme 12:45 F34 uvnitř Barrandovský videostop 22:45 Příliš velká šance 22:30 Skřivánci na niti *0 in
12:45 G16 uvnitř Co o lásce nevíme 13:10 G14 před Film 28.5. 10:20 Dáma na kolejích *2 in 0:00 Pekelná kuchyně
13:15 G18 před Film 13:30 G16 uvnitř Film 13:15 Tomu se nechce ani věřit 1/2 22.5. 10:20 Příliš velká šance
13:45 G20 uvnitř Film 14:00 G18 uvnitř Film 15:30 Nebezpečná setkání 13:10 Duhový had/Barbara Wood 2/2
14:15 G22 uvnitř Film 14:20 G22 uvnitř Film 16:30 Ukradenná nevinnost *3 in 14:50 Harold Shipman: doktor smrt
14:35 G10 uvnitř Film 14:50 G02 před Film 20:00 20:00 Nedůvěra
14:55 G02 před Trpasličí manželství 15:20 G04 uvnitř Film 22:45 Smrt za oponou *2 in 22:30 Ostře sledované vlaky *0 in
15:10 G04 uvnitř Trpasličí manželství 15:55 G06 uvnitř Film 0:00 Pekelná kuchyně
15:20 G06 uvnitř Trpasličí manželství 16:20 G24 uvnitř Film 29.5. 10:20 Smrt za oponou *2 in
15:30 G24 před Dokument 16:45 H10 před Rodáci 13:10 Tomu se nechce ani věřit 2/2
15:50 G26 uvnitř Dokument 17:15 H12 uvnitř Rodáci 14:50 Zpovědní tajemství
16:10 G28 uvnitř Dokument 17:40 H14 uvnitř Rodáci 20:00 Výpadek proudu
16:30 H10 před Ženská spravedlnost 18:05 H22 uvnitř Rodáci 22:30 Soukromá vichřice
16:50 H12 uvnitř Ženská spravedlnost 18:25 H26 před Pečeme s láskou 0:00 Pekelná kuchyně
17:10 H14 uvnitř Ženská spravedlnost 18:35 H28 uvnitř Pečeme s láskou
17:30 H02 před Ženská spravedlnost 18:50 H16 před Detektiv Duck
17:50 H04 uvnitř Ženská spravedlnost 19:15 H18 před Šmoulové
18:10 H06 uvnitř Ženská spravedlnost 19:45 H20 před Super mini /R
18:25 H22 před Želvy Ninja 19:55 D02 před Jak bude
18:50 H16 před Detektiv Duck 20:00 D04 před Film
19:15 H18 před Šmoulové 20:30 D06 uvnitř Film
19:45 H20 před Super mini /R 21:00 D08 uvnitř Film
19:55 D02 před Jak bude 21:20 D10 uvnitř Film
20:00 D04 před Seriál 21:40 D12 před Politická střelnice
20:20 D06 uvnitř Seriál 22:00 D14 uvnitř Politická střelnice
20:35 D08 uvnitř Seriál 22:15 D28 uvnitř Politická střelnice
20:50 D10 uvnitř Seriál 22:30 D16 před Český film
21:05 D12 před Barrandovský videostop 22:50 D18 uvnitř Český film
21:20 D14 uvnitř Barrandovský videostop 23:20 D20 uvnitř Český film
21:35 D16 uvnitř Barrandovský videostop 23:40 D26 uvnitř Český film
22:00 D18 před Prominenti 0:00 D22 před Monarch Cove
22:15 D20 uvnitř Prominenti 0:15 D24 uvnitř Monarch Cove
22:30 D22 uvnitř Prominenti
22:45 D24 před Český film
23:15 D26 uvnitř Český film od 29.5. se místo Čapích příběhů vysílá Angelína Balerína
23:45 D28 uvnitř Český film
0:15 D30 uvnitř Český film

12:55 G14 před Film
13:25 G16 uvnitř Film
13:55 G18 uvnitř Film
14:25 G22 uvnitř Film

od 10.5. se místo Detektiv Duck vysílají Gumídci

28.5. se nevysílá Vinařská odysea

* Počet možných bloků uvnitř

NEDĚLESOBOTA SOBOTANEDĚLE

Aktuální programové schéma naleznete na www.media-master.cz

SOBOTA 7.5.

Media Master, s. r.o., LAZARSKÁ 1719/5, 110 00 PRAHA 1, TEL.: 251 082 111, FAX: 222 523 542, 543, SALES@MEDIA-MASTER.CZ

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní podmínky pro vysílání reklamy společnosti Media Master.

Vydáno dne 4. 4. 2011. Změna programu vyhrazena.

Programové schéma TV Barrandov 
květen 2011

http://www.media-master.cz
mailto:SALES@MEDIA-MASTER.CZ


Ceny za ratingový bod (dále jen „CPP“) se vztahují k cílové skupině D15+ a ke spotům o délce 30 sekund. 

Prodejní  cílová skupina 
Dospělí 15+ 

Časová období 
Medium season: březen, červen, září, prosinec 2011
High season: duben, květen, říjen, listopad 2011
Low season: leden, únor, červenec, srpen 2011

Časová pásma 
Prime time: časové pásmo 18:00 - 23:00 
Off prime time: časové pásmo 23:00 - 18:00 

BASIC CPP = 24.200,- Kč na D15+ 

Cenové Indexace: 

OPT Index 
0,7 - nárok zadavatele na toto zvýhodnění vzniká za předpokladu, že zadavatel umístí 30% z celkového garantovaného objemu reklamy dané kampaně do časového pásma off prime time 

Indexy pro časové období 
Medium season 1,00
High season 1,25
Low season 0,80

Délkové koeficienty:

Tyto cenové podmínky jsou nedílnou součástí Všeobecných smluvních podmínek. 

30 sekund 1,00 60 sekund 2,00
25 sekund 0,95 55 sekund 1,90
20 sekund 0,90 50 sekund 1,75
15 sekund 0,77 45 sekund 1,60
10 sekund 0,50 40 sekund 1,45
5 sekund 0,50 35 sekund 1,25

Ceník 2011


